
STŘEDNÍ ŠKOLA KOSTKA 

Přípravný kurz na jednotnou přijímací zkoušku 
z matematiky a českého jazyka - 2020 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

• Kurz je určen žákům 7. a 9. tříd ZŠ, kteří mají povinnost v letoš-
ním přijímacím řízení zkoušku absolvovat.  

• Přípravného kurzu na naší škole se mohou účastnit jak uchazeči, 
kteří již mají na naši školu podánu přihlášku, tak uchazeči o stu-
dium na jiných středních školách. 

• Přihlásit se je možné jak na oba předměty, tak i samostatně na 
matematiku nebo český jazyk. 

• Absolvování úvodních testů není podmínkou účasti v navazují-
cích (výukových) blocích. 

• Rozsah kurzu je 10 vyučovacích hodin z každého předmětu, realizovaných v následující podobě 
a termínech:  
 

Sobota 1. února 2020 – 9:00 – 12:00 - v rámci dopoledního nultého ročníku 

V  programu tohoto setkání bude: 

- možnost napsání testů, které budou formálně i obsahově odpovídat reálným 
letošním zadáním jednotné přijímací zkoušky. 

Středa, čtvrtek 12.-13. února 2020 – 15:00 – 17:00 *    

V programu tohoto setkání bude: 

- možnost prohlédnout si své práce a účastnit se rozboru nejčastějších chyb 
účastníků v MAT i ČJ  

 

Vlastní příprava na přijímací zkoušky bude probíhat jednou týdně od 17. února do 3. dubna, 
vždy odpoledne v pracovní dny.  Tři setkání budou věnována matematice, tři českému jazyku. 

Termíny i časový harmonogram budou upřesněny v únoru, podle počtu přihlášených. 

Do kurzu se přihlašujte prostřednictvím Google formuláře, na který na-
jdete odkaz v textu mailu nebo v aktualitách www.kostka-skola.cz  

do čtvrtku 30. ledna 2020. 

KURZ NENÍ ZPOPLATNĚN A ÚČAST NA NĚM JE  
PRO VŠECHNY ÚČASTNÍKY ZDARMA. 

*  Kostka škola si vyhrazuje možnost změny termínu i časů v případě velkého počtu účastníků tes-

tování. Děkujeme za pochopení. 

http://www.kostka-skola.cz/

